
報道関係各位

『リンナイ株式会社』 および 『ライフカード株式会社』
バドミントン日本代表スポンサーに決定

拝啓 向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、当協会の事業に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび公益財団法人日本バドミントン協会（会長：綿貫民輔、以下ＮＢＡ）
では、リンナイ株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：内藤弘康）と
ライフカード株式会社（所在地：東京都港区、代表取締役社長：木下正一）が
新たにバドミントン日本代表チームのスポンサーになることに合意いたしました。

２０１７年シーズンでは、日本代表選手たちの活躍により、バドミントンが大いに注目
された年となりました。２０２０年東京オリンピックに向けて、選手たちには更なる活躍を
期待し、スポンサー各社の皆様と共に、歩んで参りたいと考えております。

報道関係の皆様には、今後ともＮＢＡならびにバドミントン競技に対するご支援を
何卒よろしくお願いいたします。

敬具

２０１８年３月吉日
公益財団法人日本バドミントン協会

＜お問い合わせ先＞
公益財団法人日本バドミントン協会

ＴＥＬ：０３－３４８１－２３８２

２０１８年シーズンスポンサー一覧


